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Transit Custom

Prijzen levering 2025




Uitrusting

Transit Custom

Trend

(standaarduitrusting)

e 12 inch digitaal instrumentenpaneel
e 13 inch touchscreen scherm met SYNC 4,
Apple Carplay & Android Auto en 5G modem
e 16 inch stalen velgen (Sparkle Silver)
incl. wieldeksels met 215/65 banden
» 180 graden openslaande achterdeuren
e 3 zitplaatsen met opbergruimte op
tweede zitrij (dubbele cabine)
e 4 speakers
o 8-weg* verstelbare bestuurdersstoel
incl. lendensteun met bijrijdersbank
e ABS, Hill Hold Assist en ESP met traction control
e Achteruitrijcamera
o Automatische airconditioning
« Bandenreparatieset
e Bandenspanningscontrolesysteem (TPMS)

e Bekleding zij- en achterdeuren e Doorlaadluik onder bijrijdersbank
e Centrale vergrendeling met 2 afstandsbedieningen (gesloten bestelwagen)
 Cruise Control » Parkeersensoren voor en achter
« Elektrisch verstelbare en verwarmbare » Pre-Collision Assist 2.0
buitenspiegels in zwart e Regensensor
o Elektrisch verwarmbare voorruit e Sjorogen in laadruimte dubbele
e Elektronische parkeerrem cabine (4x L1, 6x L2)
« Elektrische ramen met ‘one touch’ e Sjorogen in laadruimte gesloten
bediening voor bestuurder bestelwagen (6x L1, 8x L2)
e Getint glas e Spatlappen voor en achter
« Intelligent Speed Assist e Trend Black Onyx stoffen bekleding (licht)
« Keyless Start e Vaste zijruiten tweede zitrij (dubbele cabine)
e Klein middenconsole e Verkeersbordherkenning met Wrong Way Alert
e Laadschot (gesloten bestelwagen) e Voor- en achterbumper deels in kleur
e Lane Keeping Aid e Zijschuifdeur rechts

e LED laadruimteverlichting (2 spots)

* 8-weg: stoel in diepte en hoogte verstelbaar en rugleuning verstelbaar

** 12-weg: stoel in diepte en hoogte elektrisch verstelbaar, rugleuning elektrisch verstelbaar,
beensteun elektrisch verstelbaar en lendensteun elektrisch verstelbaar
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Uitrusting (vervolg)
Transit Custom
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Velgen zijn optioneel

Limited
(meeruitrusting t.o.v. Trend)

« 16 inch lichtmetalen velgen (Sparkle Silver)

 Afsluitbaar dashboardkastje

« Automatisch elektrisch inklapbare, verstelbare en
verwarmbare buitenspiegels in carrosseriekleur

» Bekleding zijwand en achterdeuren (volledig)

« Bijrijdersbank met afgedekte voorzijde, opklaptafel
en doorlaadluik (gesloten bestelwagen)

« Elektrische ramen met ‘one touch’ bediening

e Extra LED laadruimteverlichting (5 spots GB, 4 spots DC)

« Keyless Entry/Start

« Laadvloer bescherming

e LED koplampen met automatisch grootlicht

« Limited Black Onyx stoffen bekleding (donker)

« Passagiersairbag (uitschakelbaar)

e Privacy glass (dubbele cabine)

 Versnellingspook (handgeschakeld) en stuurwiel in leder (Sensico)

« Verstelbare armsteun aan bestuurdersstoel

« Verwarmbare bestuurdersstoel en bijrijdersbank

« Voor- en achterbumper volledig in carrosseriekleur
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Grille en koplampen wijken af van afbeelding. Velgen zijn optioneel

Sport

(meeruitrusting t.o.v. Limited)

« 12-weg** elektrisch verstelbare bestuurdersstoel
incl. verstelbare armsteun en elektrisch verstelbare lendensteun
« 17 inch lichtmetalen velgen (Matte Black) met 215/60 banden
» 8-weg verstelbare passagiersstoel incl. lendensteun
en verstelbare armsteun (dubbele cabine)
« Close Assist
e Draadloos opladen
e Dual zone automatische airconditioning (bestuurder en passagier)
e Extra USB/AUX aansluiting
» Geen opklaptafel (dubbele cabine)
e Geen spatlappen voor en achter
e LED achterlichten
o PTC verwarmer
« Spoiler achter
e Sport Aqua Blue stoffen bekleding (grijs met blauwe accenten)
« Sport striping
« Zij- en gordijnairbag

Home



.Yitrusting (vervolg) _.
Transit Custom \
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19 inch lichtmetalen velgen (Carbonised Grey)
met 235/50 banden
. . o Extra felle cabineverlichtin
(meeruitrusting t.o.v. Sport) Extra USB-aansluitingen ?
Geen opklaptafel
Geen zij- en gordijnairbag
Laptop/tablet opbergruimte tussen zittingen
MS-RT blauwe remklauwen
MS-RT bumper pakket
MS-RT sportstoelen met deels Sensico en suede leder
MS-RT vloermatten
Sfeerverlichting interieur
Verwarmbaar MS-RT stuurwiel in leder (Sensico)
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Prijzen Plug-in Hybride (PHEV)

Transit Custom

Netto"
:?(Elr.)r”s Verwachte Fiscale CO,***
GVW Uitvoering Motorisering Transmissie Aandrijving BTW/BPM BTW BPM* investering** waarde (g/km)
L1H1 320 Trend 25233 pk CVT automaat (PHEV) FWD € 39.620 8.320,20 6.473,67 46.093,67 54.414 87
Gesloten Bestelwagen Limited 25233 pk  CVT automaat (PHEV) FWD € 41020 861420 662249  41.642,49  56.257 89
Sport 25233 pk CVT automaat (PHEV) FWD € 42.820 8.992,20 6.548,08 49.368,08 58.360 88
MS-RT 25233 pk CVT automaat (PHEV) FWD € 51020 10.714,20 8.854,79 59.874,79 70.589 119
L2H1 320 Trend 25233 pk CVT automaat (PHEV) FWD € 40.520 8.509,20 6.548,08 47.068,08 55.577 88
Gesloten Bestelwagen Limited 25233 pk  CVT automaat (PHEV) FWD €  41.920 880320 669690  48.616,90 57420 90
Sport 25233 pk CVT automaat (PHEV) FWD € 43720 9.181,20 6.622,49 50.342,49 59.524 89
MS-RT 25233 pk CVT automaat (PHEV) FWD € 51920 10.903,20 8.929,20 60.849,20 71.752 120
L2H1 ' 320 Trend 25233 pk CVT automaat (PHEV) FWD € 42220 8.866,20 6.696,90 48.916,90 57.783 90
Dubbele Cabine Limited 25233 pk  CVT automaat (PHEV) FWD € 43620 916020 684572  50.46572 59626 92
Sport 25233 pk CVT automaat (PHEV) FWD € 45420 9.538,20 6.771,31 52.191,31 61.730 91
MS-RT 25233 pk CVT automaat (PHEV) FWD € 53.620 11.260,20 9.078,02 62.698,02 73958 122
* BPM wordt berekend op basis van 2025 registratie: € 74.41 per gram CO, uitstoot.
** \/erwachte investering is een combinatie van de netto catalogusprijs en BPM op basis van 2025 registratie
*** De genoemde CO,-emissiewaarden zijn gemeten volgens Europese testmethode en kunnen mogelijk afwijken als gevolg van een nieuwe WLTP testmethode en/of productwijzigingen.
—
Uitrusting Prijzen Opties Accessoires Ford Pro Software Ford Pro Special Vehicles Ford Service Home



Prijzen diesel
Transit Custom

Netto

:?(Elr.)rijs Verwachte Fiscale CO,***
GVW Uitvoering Motorisering Transmissie Aandrijving BTW/BPM BTW BPM* investering** waarde (g/km)
L1H1 280 Trend 2.0 110 pk 6 versnellingen handgeschakeld FWD € 33.180 6.967,80 13.765,85 46.945,85 53914 185
Gesloten Bestelwagen 20136 pk 6 versnellingen handgeschakeld ~ FWD € 34220 718620 1376585 47.98585 55172 185
2.0136 pk  8-traps automaat FWD € 36.720 7711,20 14.807,59 51.527,59 59.239 199
Limited 2.0136 pk 6 versnellingen handgeschakeld FWD € 35.620 7.480,20 13.989,08 49.609,08 57.089 188
2.0136 pk  8-traps automaat FWD € 38120 8.005,20 14956,41 53.076,41 61.082 201
L2H1 320 Trend 2.0136 pk 6 versnellingen handgeschakeld FWD € 36.920 7.753,20 14.137,90 51.057,90 58811 190
Gesloten Bestelwagen 20136 pk  8-traps automaat FWD € 39420 827820 1510523 5452523 62.803 203
2.0170 pk  8-traps automaat FWD € 40780 8.563,80 15.105,23  55.885,23 64.449 203
Limited 2.0136 pk 6 versnellingen handgeschakeld FWD € 38320 8.047,20 14.286,72 52.606,72 60.654 192
2.0136 pk  8-traps automaat FWD € 40.820 8.572,20 15.254,05 56.074,05 64.646 205
2.0170 pk  8-traps automaat FWD € 42180 8.857,80 15.254,05 57.434,05 66.292 205
Sport 2.0170 pk  8-traps automaat FWD € 43.980 9.235,80 15.105,23  59.085,23 68.321 203
MS-RT 2.0170 pk  8-traps automaat FWD € 52180 10.957,80 18.007,22 70.187,22 81.145 242
L2H1 . 320 Trend 2.0136 pk 6 versnellingen handgeschakeld FWD € 38620 8.110,20 14.286,72 52.906,72 61.017 192
Dubbele Cabine 20136 pk  8-traps automaat FWD € 41120 863520 1525405 56.37405 65009 205
2.0170 pk  8-traps automaat FWD € 42480 8.920,80 15.254,05 57.734,05 66.655 205
Limited 2.0136 pk 6 versnellingen handgeschakeld FWD € 40.020 8.404,20 14.509,95 54.529,95 62.934 195
2.0136 pk  8-traps automaat FWD € 42520 8.929,20 15.402,87 57.922,87 66.852 207
2.0170 pk  8-traps automaat FWD € 43.880 9.214,80 15.402,87 59.282,87 68.498 207
Sport 2.0170 pk  8-traps automaat FWD € 45.680 9.592,80 15.328,46  61.008,46 70.601 206
MS-RT 2.0170 pk  8-traps automaat FWD € 53.880 11.314,80 18.156,04  72.036,04 83.351 244
* BPM wordt berekend op basis van 2025 registratie: € 74.41 per gram CO, uitstoot.
** \/Jerwachte investering is een combinatie van de netto catalogusprijs en BPM op basis van 2025 registratie
*** De genoemde CO,-emissiewaarden zijn gemeten volgens Europese testmethode en kunnen mogelijk afwijken als gevolg van een nieuwe WLTP testmethode en/of productwijzigingen.
—
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De nieuwe Black Platinum
De Ford Transit Custom Black Platinum is de ideale bedrijfswagen voor ondernemers

die zakelijk én privé rijden. Met een 233 pk plug-in hybride systeem, luxe afwerking
en slimme technologieén biedt deze uitvoering stijl en functionaliteit. Dankzij de lage

CO2-uitstoot blijft hij fiscaal aantrekkelijk in 2025.




£

€ 7.995,- excl. BTW
€ 59.502,- incl. BPM
€ 467,-
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Uitrusting Prijs € excl. BTW/BPM

1-fase laadkabel mode 3 16A, 10 meter
Trekhaakvoorbereiding

Privacy glass

Groot middenconsole

Dual-zone automatische airconditioning
Verwarmbaar stuurwiel

8-weg verstelbare & verwarmbare passagiersstoel
Driver Assistance Pack Ultimate
Dubbele zijschuifdeur incl. ruiten

17 inch lichtmetalen velgen

AGM accu

Vehicle Integration System

Centrale dubbele vergrendeling

Black Platinum Pack (Snoeks)

100
150
450
150
200
100
250
1.720
600
475
50
375
150
7.995



Opt!es Gesloten .
Transit Custom bestelwagen Dubbele Cabine

s 3o %o
g E 8 wn g E 8 w
Netto BTW incl. BTW = | ) 2 = = 0 =
Kleuren
Universele lak:
Blazer Blue & Race Red € 0 0 0 O = = = O = = =
Frozen White € 0 0 0 O O O O O O O O
Metallic lak:
Agate Black & Magnetic € 650 137 787 O O O O O O O O
Artisan Red & Digital Aqua Blue € 650 137 787 - O O O - @) @) @)
Chrome Blue € 650 137 787 O O O - O O O =
Moondust Silver € 650 137 787 O O O = O O O =
Premium lak:
Grey Matter € 650 137 787 - O O O - O O O
SVO standaardlak € 675 142 817 O - - o1 O - - o1
— Voor- en achterbumper deels in kleur. Handgrepen en buitenspiegels in zwart.
Gebruiksgemak en comfort
13 polige trekhaak met Trailer Sway Control € 600 126 726 O O O - O O O -
Draadloos opladen € 200 42 242 - @) ] ] - @) o o
Dual-zone automatische airconditioning € 200 42 242 - O o o - O (] (]
— Bevat PTC verwarmer (laag voltage)
Elektrisch inklapbare buitenspiegels (niet automatisch) € 150 32 182 O - - - O - - -
Groot middenconsole € 150 32 182 O O O O O O o o
— Niet i.c.m. bijrijdersbank (2-zits). Passagiersstoel verplicht
Inklapbare trekhaak € 900 189 1.089 - O O O O O O O
Privacy glass € 450 95 545 - O O O - ([ ([ ([
— Bevat standaard achterdeuren/klep met ruit
Trekhaakvoorbereiding € 150 32 182 O @) @) - O O O -
Verwarmbaar stuurwiel in leder (Sensico) € 100 21 121 - O O o - O O o
O = optioneel @ =standaard - = niet leverbaar

Bepaalde opties of combinaties van opties kunnen ertoe leiden dat de CO,-uitstoot van een Ford Transit hoger uitvalt dan de standaarduitvoering.
Dat zorgt voor een hogere BPM, dus hogere totale investering. Vraag daarom altijd je Ford Agent om een complete offerte om zodoende
de totale consumentenprijs van de gewenste auto te bekijken. Natuurlijk kun je ook je auto samenstellen op Ford.nl.
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Opties (vervolg) S '
Transit Custom bestelwagen Dubbele Cabine

Netto BTW incl. BTW

Trend
Limited
Sport
MS-RT
Trend
Limited
Sport
MS-RT

Motor
100 km/u snelheidsbegrenzer
130 km/u snelheidsbegrenzer

Handmatige regeneratie roetfilter € 275 58 333
— Niet i.c.m. PHEV

Toerentalregelaar € 100 21 121 O O O O O O O O
— Niet i.c.m. PHEV

ah
o
(@)
(@)

ah
o
o
o
O|0|0
O|0|0
O|0|0
O|0|0
0|00
0|00
0|00
0|00

Audio/communicatie

6 B&O speakers € 150 32 182 - O O O - - - -
— Doorlaadluik onder bijrijdersbank verdwijnt. Niet mogelijk zonder laadschot.

Navigatie systeem € 600 126 726 O O O O O O O O

Stoelen/banken
8-weg verstelbare & verwarmbare passagiersstoel

Limited € 250 53 303 - O - - - @) - -
— Incl. armsteun en verstelbare lendensteun
— Incl. zij- en gordijnairbag

MS-RT GB € 0 0] 0] - - - (@) - - - o
— Incl. verstelbare lenden- en armsteun

Sport GB € 175 16 91 = = O = = = = =
— Incl. verstelbare lenden- en armsteun
— Incl. zij- en gordijnairbag
8-weg verstelbare en verwarmbare bestuurdersstoel met armsteun € 275 58 333 ©) - - - O = = =
(i.c.m. bijrijdersbank)
— Incl. verwarmbare bijrijdersbank

— Incl. doorlaadluik (gesloten bestelwagen) met afgedekte voorzijde
— Incl. verstelbare lenden- en armsteun (bestuurder)

8-weg verstelbare en verwarmbare bestuurdersstoel met armsteun € 400 84 484 O = = = O = = =
(i.c.m. passagiersstoel)

— Incl. 4-weg verstelbare en verwarmbare passagiersstoel met lenden- en armsteun

— Incl. passagiersairbag

— Incl. verstelbare lenden- en armsteun (bestuurder)

O = optioneel @ =standaard - = niet leverbaar
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Opties (vervolg) S '
Transit Custom bestelwagen Dubbele Cabine

Netto BTW incl. BTW

Trend
Limited
Sport
MS-RT
Trend
Limited
Sport
MS-RT

Pakketten

Black Platinum pakket € 17995 1.679 9.674
Alleen i.c.m. L2H1 GB 320 Limited 2.5 233pk CVT PHEV (voorraad).

Vraag jouw agent naar de actuele voorraad.

Bevat:

— Snoeks luxe DC incl. individuele stoelen

— Zwart eco-leder bekleding met lichtgrijze stiksel
— Glasslook panelen C/D-stijl

— Sidestep zijkanten voertuig

— Mat zwarte striping zijkanten voertuig

— Poeder coaten 17 inch velgen

Delivery Assist Pack € 500 105 605 O = — - - - - _
— Bevat Close Assist, elektrische ramen met 'one touch' bediening en Keyless Entry/Start

Driver Assistance Pack Premium ** vanaf* € 1.320 277 1.597 @) @) —** - @) @) -

— Adaptive Cruise Control met Lane Keeping Aid + Stop & Go
— Blind Spot Assist (automatische transmissie)

— Blind Spot Information System met Cross Traffic Alert
— Elektrisch inklapbare buitenspiegels (niet automatisch)
— Exit Warning

— Lederen stuurwiel (Sensico)

— Navigatie systeem

— Pre-Collision Assist 2.2

— Reverse Brake Assist

— Wrong Way Alert

— Electric Brake Boost

Driver Assistance Pack Ultimate ** vanaf* € 1720 361 2.081 - o - - O i
— Extra inhoud t.o.v. Driver Assistance Pack Premium: 360 graden camera

Mobile Office Pack € 550 116 666 O O O - O O O -
— Bevat kantelbaar stuurwiel, lederen stuurwiel (sensico), extra

cabineverlichting, extra USB-aansluitingen en laptop/tablet opbergruimte
tussen voorstoelen. Niet i.c.m. verwarmbaar stuurwiel

O
[
[
[
[

Carrosserie en styling

Achterklep (zonder raam)

Dubbele zijschuifdeur

Dubbele zijschuifdeur incl. ruiten
Imperiaal, geintegreerd en wegklapbaar

Ruit in achterdeuren/klep

— Inclusief verwarming en wis/was achter
— Ruit in laadschot wordt automatisch meebesteld tegen
meerprijs op gesloten bestelwagen

Ruit in laadschot € 50 11 61 O O O O - - - -
— Voertuig beschikt standaard over laadschot zonder ruit

100 21 121
500 105 605
600 126 726
500 105 605
350 T4 424

dah | dh | dh | dh | dh
O|0|0|0|0
O|0|0|0|0O
O|0|0|0|0O
O|0|0|0|0

|

|

|

|

* Vraag jouw Ford agent naar de prijs en inhoud van het pakket per uitvoering O = optioneel ® = standaard — = niet leverbaar
** Optie tijdelijk niet beschikbaar
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Opties (vervolg)

Transit Custom

@esiosen Dubbele Cabine
bestelwagen

s 3o %o
g E 8 wn g E 8 w
Netto BTW incl. BTW = | ) 2 = = 0 2
Carrosserie en styling (vervolg)
Ruit in rechter zijschuifdeur € 100 21 121 O O O O - -
Verwijderen laadschot af fabriek € -50 -11 -61 ©) ©) ©) ©) = = = =
— Niet i.c.m. B&O speakers
Veiligheid
Digitale tachograaf € 600 126 726 O O O O O O O O
— Bevat groot plafondconsole. Alleen i.c.m. 2x AGM accu tegen meerprijs
Passagiersairbag (uitschakelbaar) € 250 53 303 O o o o O [ [ [
Laadruimte
Bekleding zijwand en achterdeuren (volledig) € 75 16 91 - o o o O O O O
Extra LED laadruimteverlichting € 25 5 30 O o o o O [ [ [
— 5 spots (GB), 4 spots (DC)
Laadruimte beschermingspakket € 250 53 303 ©) = = = = = = =
— Bevat: bekleding zijwand en achterdeuren (volledig), laadvloerbescherming
en LED laadruimteverlichting (5-spots). Niet i.c.m. met laadvloer (hout)
Laadvloer (hout) € 700 147 847 O - - - - - - -
Laadvloer (hout) € 500 105 605 - O O O - - - -
Wielen/Banden
16 inch lichtmetalen velgen (Sparkle Silver) € 325 68 393 ©) ] = = O L = =
— l.c.m. bandenmaat 215/65 R16C
17 inch lichtmetalen velgen Limited (Carbonised Grey) € 475 100 575 - O - - - O - -
— l.c.m. bandenmaat 215/60 R17C
19 inch lichtmetalen velgen Sport (Matte Black) € 600 126 726 = = ©) = = = O =
— l.c.m. bandenmaat 235/50 R19C
Volwaardig reservewiel € 200 42 242 O O O O O O O O
— 16 inch, staal
Elektrische opties
12V aansluitpunt in laadruimte € 25 5 30 O O O O O O O O
2 AGM accu's € 300 63 363 O O O O O O O O
Adaptieve LED koplampen met verblindingsvrij grootlicht € 500 105 605 - O O O = O O O
— Bevat LED achterlichten
AGM accu € 50 11 61 O O O O O O O O
LED koplampen met automatisch grootlicht € 350 T4 424 O ] ] ] O [ [ [
Omvormer 400W € 200 42 242 O O O O O O O O
— Betreft niet-geaard stopcontact
O = optioneel @ =standaard - = niet leverbaar
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Opties (vervolg) E—— ]
Transit Custom bestelwagen Dubbele Cabine

© o]
v & ¢ kK v $& ¢ kK
[ = i c &= .
g E 8 wn g E 8 w
Netto BTW incl. BTW = ] (7 = = = N =

Elektrische opties (vervolg)
Pro Power Onboard € 1.200 252 1.452 @) @) @) @) @) @) @) @)

— Alleen i.c.m. PHEV
— Maximale output 2,3 kW
— Niet i.c.m. omvormer 400W

Programmeerbare voertuig interface € 650 137 787 O O O O O O O O

— Bevat programmeerbare accubeschermer. Alleen i.c.m. 2x AGM accu
tegen meerprijs. Niet mogelijk i.c.m. omvormer 400W

Vehicle Integration System € 375 79 454 ©) ©) ©) ©) O O O O

Beveiliging

Centrale dubbele vergrendeling € 150 32 182 @) @) @) @) O O O O

Overige opties

1-fase laadkabel mode 3 16A, 10 meter (PHEV) € 100 21 121 O O O O O O O O

70 liter brandstoftank € 100 21 121 O O O O O O O O
— Niet i.c.m. PHEV

Ford Protect Verlengde Garantie (diesel)

2 jaar fabrieksgarantie + 3 jaar aanvullend / max. 100.000 kilometer € 660 139 799 O O O O

2 jaar fabrieksgarantie + 3 jaar aanvullend / max. 200.000 kilometer € 970 204 1.174 @) @) @) @) O O O O

Ford Protect Service Plan (diesel)

Ford Protect Service Plan: 5 jaar / max. 100.000 kilometer € 1.220 256 1.476 O O O O O O O O

Ford Protect Service Plan Plus: 5 jaar / max. 100.000 kilometer € 2.260 475 2.735 O O O O O O O O

Ford Protect Service Plan: 5 jaar / max. 200.000 kilometer € 3,510 737 4247 @) @) @) @) O O O O

Ford Protect Service Plan Plus: 5 jaar / max. 200.000 kilometer € 5.550 1.166 6.716 @) @) @) @) O O O O

Ford Protect Verlengde Garantie (PHEV)

2 jaar fabrieksgarantie + 3 jaar aanvullend / max. 100.000 kilometer € 660 139 799 O O O O O O

2 jaar fabrieksgarantie + 3 jaar aanvullend / max. 160.000 kilometer € 890 187 1.077 O O O O O O

Ford Protect Service Plan (PHEV)

Ford Protect Service Plan: 5 jaar / max. 100.000 kilometer € 950 200 1.150 O O O O O O O O
Ford Protect Service Plan Plus: 5 jaar / max. 100.000 kilometer € 1.990 418 2.408 O O O O O O O O
Ford Protect Service Plan: 5 jaar / max. 160.000 kilometer € 1.720 361 2.081 O O O O O O O O
Ford Protect Service Plan Plus: 5 jaar / max. 160.000 kilometer € 3.260 685 3.945 @) @) @) @) O O O O

O = optioneel @ =standaard - = niet leverbaar
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Accessoires
Transit Custom

Personaliseer jouw nieuwe Ford Transit Custom met ons uitgebreide aanbod aan accessoires.

De Ford accessoires zijn speciaal voor jouw Transit Custom ontwikkeld en uitvoerig getest om
veiligheid en kwaliteit te kunnen garanderen. Ben je op zoek naar een bepaald styling artikel,
heb je behoefte aan extra comfort, of wil je graag het interieur of exterieur van de Transit Custom
beschermen, ontdek dan ons complete aanbod aan accessoires op www.ford-accessoires.nl.
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Accessoires (vervolg)
Transit Custom

Prijs € Prijs €
excl. btw incl. btw
A Opvouwbare dakdragers 2745438 833 1.008
Set van 3, maximale belasting 155 kg
B All-weather vloermatten 2727746 49 59
Set van 2, voorzijde
C Houten laadvloer 2772058 629 761
12 millimeter dik voor extra beschermlaag,
montageprijs op aanvraag
D Achterruit bescherming 2670819 447 540
Beveiliging tegen diefstal, incl. montage
E Laadruimte bagagenet 2668121 587 710
Voor vastzetten van lading
F Vliegtuig dakrails 2713849 320 387
Met ingebouwde LED-verlichting
G Ladder achterzijde 2731284 415 502
Maximale belading 125 kg, incl. montage
H Lichtmetalen velg 19" 2653322 1.393 1.685

12-spaaks, Luster Nickel,
montageprijs op aanvraag
| Digitale binnenspiegel 2730289 1.054 1.275
Ook beschikbaar met geintegreerde
dashcam, incl. montage

J Dashcam 2697153 302 365
Sony, Full HD 1080P, incl. SD-kaart
K Vaste trekhaak 2685483 1.225 1.482

Inclusief trekhaakvoorbereiding,
trailer module en montage

Pakketten:

Work styling pack Alba / Q-Tech v.a. 1795 v.a. 2172
Eco Nappa leder interieur design 1, sidebars,
instaplijsten, bumperpaneel, incl. montage

Luxury styling pack Alba / Q-Tech v.a.1.995 v.a. 2.415
Eco Nappa leder interieur design 2, sidesteps,
instaplijsten, bumperpaneel, incl. montage
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Ford Pro Software

FordPass

Of je nu een particuliere klant bent of een klein wagenpark
(tot vijf voertuigen) beheert, FordPass is de ideale app om je
mobiliteit te optimaliseren. Volg je voertuig in real-time met
GPS-tracking, houd je brandstofkosten nauwlettend in de
gaten en ontvang meldingen over de staat van je voertuig.
Zo ben je altijd voorbereid op potentiéle problemen en
voorkom je onnodige stilstand. FordPass biedt extra gemak
met functies zoals het plannen van onderhoudsafspraken,
het onthouden van parkeerlocaties en het beheren van
toegang tot je voertuig. Met de extra veiligheidsfuncties
zoals noodoproepen en pechhulp, ben je verzekerd van
veilige en efficiénte ritten.

Meer over FordPass

Ford Pro™ Data Services

Ford Pro™ Telematics Essentials

Een wagenpark van meer dan vijf bedrijfswagens

vraagt om een geavanceerd systeem voor inzichten.

Ford Pro™ Telematics Essentials is ontworpen om
wagenparkbeheerders inzicht te bieden in gegevens van
voertuigen en meldingen te versturen indien er actie vereist
is. Dit resulteert in voordelen, zoals een effectieve planning,
minimalisatie van stilstand én verlenging van de levensduur
van het wagenpark.

Bovenstaande voordelen levert je op termijn financiéle
voordelen op. Daarnaast kost het je niets, want Ford Pro™
Telematics Essentials is gratis bij aanschaf van een nieuw
voertuig.

Meer over Essentials

Naadloze, veilige toegang tot voertuiggegevens via ons open platform.

De Transportation Mobility Cloud (TMC) is een open platform voor toegang tot duidelijke,
veilige telematicagegevens van voertuigen van Ford-kwaliteit.

TMC-gegevens werken samen met de tools en mensen die je vertrouwt, of je ze nu
wilt integreren met je eigen software of ze toegankelijk moeten zijn via je bestaande

telematicadienstverlener.
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Ford Pro™ Telematics

Een alles-in-één fleetmanagementtool. Gebruik Ford

Pro Telematics zodat jij, jouw wagenpark efficiénter

kan beheren. Met een reeks productiviteitstools,
waarschuwingen en voertuiginzichten, kun je de prestaties,
het gebruik, de live locatie en de gezondheid van je
voertuigen bijhouden.

De slimme dashboards en handige tools, zoals het coachen
van de bestuurders, resulteren uiteindelijk in een reductie
van tijdsbesteding aan het wagenpark en reductie in

(onnodig) hoge kosten.
Meer over Telematics

i

Voertuiggevens

=

FORD

Partnerintegratie

Home


https://www.ford.nl/technologie/connectiviteit/fordpass
https://www.commercialsolutions.ford.nl/ford-telematics-essentials
https://www.commercialsolutions.ford.nl/ford-telematics#termsandconditions

Ford Pro Special Vehicles
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Convertor STEEE

Cirstomized car-transporters

Maatwerk Ford Pro Convertor Vehicle Integration System

Het Ford Pro Convertor (FPC) programma is een Het Ford Pro Convertor (FPC) programma is een Het Vehicle Integration System (VIS) maakt het
netwerk van gecertificeerde ombouwers die groeiend netwerk van 200 gecertificeerde ombouwers mogelijk om aangepaste functies van jouw voertuig
maatwerkvoertuigen leveren volgens Ford's hoge die maatwerkoplossingen bieden voor bedrijfswagens, eenvoudig te bedienen via het Ford SYNC® 4-scherm.
kwaliteitseisen. Het biedt klanten betrouwbare zoals koelwagens en servicevoertuigen, en inspelen Jouw ombouwer stelt het systeem op maat in met
aanpassingen met behoud van de fabrieksgarantie, op de toenemende vraag naar aanpassingen. Bekijk behulp van een upfit logic editor.

perfect afgestemd op zakelijke behoeften. Wil je meer in de afbeelding hierboven welke FPC's actief zijn of VoA

informatie over het FPC programma? Klik dan op de bekijk de lijst met FPC's en andere ombouwers via

onderstaande knop. onderstaande knop. » Volledige integratie: Naadloze koppeling

met de voertuigtechnologie.

o Gebruiksvriendelijk: Alles eenvoudig
bedienbaar via het SYNC® 4-scherm.

« Efficiént en veilig: Minder handelingen
en volledige focus op de weg.

VIS maakt jouw Ford bedrijfswagen slimmer en
efficiénter, volledig afgestemd op jouw wensen.

Meer over FPC programma Ford Pro Convertor lijst Meer over VIS
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https://ford.oliver.digital/v2/fpc/fpc-convertor-pages/nl-nl/fpc-directory/home/
https://ford.oliver.digital/v2/fpc/fpc-convertor-pages/nl-nl/fpc-directory/home/
https://www.fordpro.nl/nl-nl/special-vehicles/vehicle-integration-system/

Ford Service

Ford Protect

Rijden met een Ford Bedrijfswagen is altijd onbezorgd, want de kwaliteit is
gegarandeerd.

Elke Ford Bedrijfswagen krijgt standaard 2 jaar volledige fabrieksgarantie,
zonder kilometerbeperking, op materiaal en constructiefouten. Daarnaast
geldt voor elke Ford een carrosserie-garantie van maar liefst 12 jaar tegen
doorroesten van binnenuit.

Ford Assistance

Ford Assistance is de complete pechhulp van Ford in Nederland én in

Europa! Bij aanschaf van een nieuwe Ford heb je, afhankelijk van wat het

eerst komt, tot de eerste officiéle Ford onderhoudsbeurt of maximaal

12 maanden na eerste registratie recht op gratis Ford Assistance.

Na deze periode wordt Ford Assistance bij elke officiéle Ford onderhoudsbeurt
gratis verlengd, tot wel levenslang! Vraag de Ford agent naar de voorwaarden.

Ford Full Operational Lease

Met Full Operational Lease kun je zorgeloos aan de slag. Je besteedt de
investering en risico's, zoals onderhoud, uit aan Ford Lease. Bovendien
profiteer je altijd van scherpe tarieven met een vaste looptijd en een
vast maandbedrag. Je regelt het eenvoudig via de Ford agent.

Alle in deze prijslijst vermelde consumentenprijzen zijn af importeur
Amstelveen, in Euro en exclusief BTW en BPM. De waarden, prijzen en
uitrustingen zijn indicatief en kunnen afwijken c.qg. wijzigen als gevolg
van wijzigingen in de Europese testmethoden, overheidsheffingen,
incl. BPM-berekening en/of productwijzigingen. Wijzigingen t.o.v. de
standaardconfiguratie kunnen impact hebben op het gewicht, verbruik,
CO2-uitstoot, de verschuldigde BPM, de prijs en de fiscale waarde

van het voertuig. Pas op de dag van aflevering worden de prijs en

de uitrusting definitief vastgesteld. Ford Nederland B.V. is op geen
enkele wijze aansprakelijk voor mogelijke gevolgen van onjuistheden
of onvolkomenheden in de inhoud van deze prijslijst. Vraag jouw
agent altijd naar de actuele prijzen en beschikbare uitrustingen.
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Naast de in de prijslijst vermelde prijzen worden de kosten voor het rijklaar
maken van de auto, de recyclingbijdrage en de leges in rekening gebracht.
De kosten voor het rijklaar maken van de auto bedragen Euro 1.295 exclusief
BTW. In deze kosten zijn bovendien een in- en uitwendige poetsbeurt,
volle tank brandstof, vloermatten, een lifehammer, een veiligheidshesje en
een gevarendriehoek opgenomen. Daarnaast is het op grond van de Wet
milieubeheer wettelijk verplicht om bij de aanschaf van een nieuwe auto
de recyclingbijdrage ad Euro 16,53 (diesel) of Euro 53,72 (PHEV) exclusief
BTW in rekening te brengen. De recyclingbijdrage komt ten gunste van
Auto Recycling Nederland BV, dat zich ten doel heeft gesteld, auto’s aan
het einde van de levensduur in te zamelen en op milieuvriendelijke wijze te
demonteren voor hergebruik van het materiaal.

Ford Financial Lease

Met Ford Financial Lease ben je economisch eigenaar van de auto en
staat deze op de balans van de onderneming. Omdat de aanschafprijs
(exclusief BTW) wordt gefinancierd door Ford Credit, hoef je geen beroep
te doen op het bedrijfskapitaal. De looptijd, het maandbedrag en een
optionele slottermijn worden samen met jou van tevoren bepaald. Zo ben
je flexibel om te kiezen wat het beste bij jouw onderneming past!

Ford Protect Service Plan

Kies nu een onderhoudsplan voor een aantrekkelijk bedrag en
financieer het gemakkelijk mee! In plaats van betalen voor losse
onderhoudsbeurten, is er ook voor een eenmalig en aantrekkelijk
bedrag het Ford Protect Service Plan voor 5 jaar onderhoud.

De bijbehorende onderdelen, vloeistoffen, het arbeidsloon en 24/7

Ford Assistance Gold pechhulp in heel Europa zijn allemaal inbegrepen.
Zo heb je zekerheid en de controle over de onderhoudskosten.

Bovendien worden er leges en een administratieve vergoeding voor
het ééndelig kentekenbewijs in rekening gebracht ad Euro 62,21
exclusief BTW. Voor meer informatie over de bijkomende kosten en
onze verkoopvoorwaarden, zie www.ford.nl/verkoopvoorwaarden.

Ford Nederland B.V. is ingeschreven bij het handelsregister van
de Kamer van Koophandel onder nummer 33042480.
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